

Årsredovisning
för
Impact Aperture AB
559359-0218

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hubert Samandt, Styrelseledamot
2026-03-10

Styrelsen för Impact Aperture AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fotograferingsverksamhet och videoproduktion.

Företaget arbetar även med destinationsutveckling där företaget tillsammans med lokala destinationspartners och investerare identifierar, strukturerar och realiserar projekt som främjar en hållbar turism.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	931	759	514	353
Resultat efter finansiella poster	118	66	5	4
Soliditet (%)	51,6	29,6	32,3	30,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30 procent för att man kunde ta in flera kunder på grund av investeringar man valde att göra i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 683	51 141	79 824
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 141	-51 141	0
Årets resultat			90 957	90 957
Belopp vid årets utgång	25 000	54 824	90 957	170 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 824
årets vinst	90 957
	145 781
disponeras så att	
i ny räkning överföres	145 781
	145 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		930 988	758 516
Övriga rörelseintäkter		9 055	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		940 043	758 516
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-181	0
Övriga externa kostnader		-289 786	-323 575
Personalkostnader	2	-494 516	-344 202
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 393	-25 440
Summa rörelsekostnader		-822 876	-693 217
Rörelseresultat		117 167	65 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		405	982
Räntekostnader		0	-65
Summa finansiella poster		405	917
Resultat efter finansiella poster		117 572	66 216
Resultat före skatt		117 572	66 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 615	-15 075
Årets resultat		90 957	51 141

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

130 426

134 902

Summa materiella anläggningstillgångar

130 426

134 902

Summa anläggningstillgångar

130 426

134 902

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 625

0

Övriga fordringar

30 325

17 722

Summa kortfristiga fordringar

35 950

17 722

Kassa och bank

Kassa och bank

164 411

117 485

Summa kassa och bank

164 411

117 485

Summa omsättningstillgångar

200 361

135 207

SUMMA TILLGÅNGAR

330 787

270 109

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 824

3 683

Årets resultat

90 957

51 141

Summa fritt eget kapital

145 781

54 824

Summa eget kapital

170 781

79 824

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 723

94 114

Skatteskulder

37 059

15 075

Övriga skulder

115 224

81 096

Summa kortfristiga skulder

160 006

190 285

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

330 787

270 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 810	88 749
Inköp	33 917	101 061
Försäljningar/utrangeringar	-24 784	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 943	189 810
Ingående avskrivningar	-54 908	-29 468
Försäljningar/utrangeringar	24 784	0
Årets avskrivningar	-38 393	-25 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 517	-54 908
Utgående redovisat värde	130 426	134 902

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Vera Åberg, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Malmö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hubert Sarnandt
Hubert Sarnandt

2026-03-10